
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 248237-2011 z dnia 2011-09-19 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Grębocice 

 Ogólny opis przedmiotu zamówienia 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Grębocicach na cele ochrony 

przeciwpożarowej. Sprzęt, fabrycznie nowy (rok... 

 

 

Numer ogłoszenia: 248271 - 2011; data zamieszczenia: 19.09.2011 

 

 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 

 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 

 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 248237 - 2011 data 19.09.2011 r. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Legnicka 6, 59-150 Grębocice, woj. dolnośląskie, tel. 76 8315160, fax. 

76 8315095. 

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.5. 

W ogłoszeniu jest: Szacunkowa wartość zamówienia (bezVAT): 750000,00 PLN. 

W ogłoszeniu powinno być: Szacunkowa wartość zamówienia (bezVAT): 694444,44 PLN. 


